
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 3Ceník  SKU0028

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

761,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/44Ah
Kód Skarab: 708175

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,80

Náhrady:

1

794,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/50 AH
Kód Skarab: 708176

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

15,00

Náhrady:

2

929,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/55Ah
Kód Skarab: 618286

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,50

Náhrady:

3

1 077,00

Název: Autobaterie LEVTRA 12V/60Ah
Kód Skarab: 601645

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

13,85

Náhrady:

4

1 279,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/74AH
Kód Skarab: 628205

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

18,00

Náhrady:

5

1 463,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/80AH
Kód Skarab: 622549

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

17,95

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 3Ceník  SKU0028

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

1 489,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/90Ah
Kód Skarab: 708177

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

22,12

Náhrady:

7

1 489,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/100Ah
Kód Skarab: 618291

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

17,00

Náhrady:

8

1 818,00

Název: Autobaterie LEVTRA 12V/110Ah
Kód Skarab: 601646

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

27,16

Náhrady:

9

1 830,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/120Ah
Kód Skarab: 97256

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

31,55

Náhrady:

10

2 351,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/140Ah
Kód Skarab: 618293

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

18,00

Náhrady:

11

2 743,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/170AH
Kód Skarab: 708178

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

41,50

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 3Ceník  SKU0028

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

2 743,00

Název: Autobaterie LEVTRA 12V/180AH 1000A
Kód Skarab: 501594

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

38,95

Náhrady:

13 513*223*223, vhodné do těžkých provozů a terénů,

stavebních strojů, chladírenských vozů, otřesuvzdorná

3 906,00

Název: autobaterie LEVTRA 12V/225Ah
Kód Skarab: 604137

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

57,55

Náhrady:

14

1 328,00

Název: autobaterie LEVTRA 6V/165AH
Kód Skarab: 700593

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

21,02

Náhrady:

15 Startovací proud=900A  délka=350mm 

šířka=175mm  výška=231mm


